
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 22:10:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo/Ano: 2176/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS
DE SAÚDE LOCAL”
Resumo:
“COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS
DE SAÚDE LOCAL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

17/08/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

17/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/p-styletext-alignjustifycoleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-dos-servicos-de-saude-localp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bccced6a9bc0f2dfe8550a01dab5247.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f822389ed7677ccb269e6ab1253e298.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b6ffed827e1bbfb0007fe9c9f06900b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
O3 GESTÃO AMBIENT... 2176 30 22/09/2021 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2176 30 Pregão Presencial 14/09/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0cf2becebebb779545417e6e1885fbfd.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cab894ef3dbad8574928467915de9761.pdf

